
 

 

UCHWAŁA NR XLII/284/2018 

RADY MIEJSKIEJ W RADYMNIE 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany  uchwały NR XXX/198/2017 RADY MIEJSKIEJ W RADYMNIE z dnia 29 marca 

2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.  

U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm. ) oraz art. 212 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii 

Podkarpackiego Kuratora Oświaty w Rzeszowie, uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale NR XXX/198/2017 RADY MIEJSKIEJ W RADYMNIE z dnia 29 marca  2017 r.   

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) po § 1 wprowadza się § 1a w brzmieniu: 

„§ 1a. Gimnazjum nr 1 im. bpa Ignacego Krasickiego w Radymnie, adres: Lwowska 20 F  

37 – 550 Radymno włącza się  do ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Września 1939 r. 

w Radymnie, adres: ulica Adama Mickiewicza 4  37 -550 Radymno  na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa im. Bohaterów września 1939 r. w Radymnie rozpocznie działalność z dniem 

1 września 2018 roku; 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Września 1939 r. rozpocznie się w roku 

szkolnym 2018/2019; 

3) Gimnazjum nr 1 im. bpa Ignacego Krasickiego zakończy działalność  z dniem 31 sierpnia 

2018 roku.”; 

2) załączniki nr 1, 2, 3  do uchwały Nr XXX/198/2017 przyjmują brzmienie zgodne  z treścią  odpowiednio 

załącznika nr 1, 2 i 3 do  niniejszej  uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymna. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2018 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Radymnie 

 

 

Witold Pawlik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 kwietnia 2018 r.

Poz. 2084



 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2084



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2084



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2084


		2018-04-23T13:47:03+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




